UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NC                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v triển khai thực hiện
Công văn số 99/TTHĐND ngày
07/7/2023 của TTHĐND tỉnh

                                                           Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 99/TTHĐND ngày 07/7/2023 của Thường trực
HĐND tỉnh về việc chuẩn bị báo cáo giải trình và trả lời chất vấn tại kỳ họp thứ 11
HĐND tỉnh (đã gửi cho các đơn vị); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như
sau:

 Giao Thủ trưởng các đơn vị, địa phương liên quan (theo danh sách đính
kèm) khẩn trương, chủ động chuẩn bị nội dung báo cáo giải trình nhóm vấn đề lĩnh
vực theo yêu cầu của Công văn nêu trên; đồng thời báo cáo UBND tỉnh theo quy

định.

Thủ trưởng các đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương triển khai, thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ, CV VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, K5.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

4746 10 07

DANH SÁCH
CÁC SỞ, BAN, NGÀNH LIÊN QUAN

(Kèm theo Công văn số            /UBND-NC ngày        /      /2023 của UBND tỉnh)

1. Sở Khoa hoạc và Công nghệ,
2. Sở Xây dựng,
3. Sở Kế hoạch và Đầu tư,
4. Sở Tài nguyên và Môi trường,
5. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
6. Sở Lao động, TB&XH,
7. Sở Văn hoá, TT&DL,

8. Sở Công Thương,
9. Sở Tài chính,
10. Sở Tư pháp,
11. Sở Du lịch,
12. Sở Y tế,
13. Sở Nội vụ,
14. Ban Dân tộc tỉnh.
15. Ban QLKKT tỉnh,
16. Toà án nhân dân tỉnh,
17. Cục Thuế tỉnh,
18. UBND tp Quy Nhơn, huyện Tuy Phước, huyện Phù Mỹ.